À

'i.i'ì ìú:-:Àss

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSITO

EDTTAL 558/2023

TNTERRUPçÃO DE TRÂNSrrO AUTOMóVEL NA VrA 2s DE ABRrL

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal,

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que por

motivos de substituição de lona publicitária, será necessário proceder à interrupção do

trânsito automóvel na Via 25 de Abril, no troço compreendido entre o Largo Severiano

Ferraz (Cruz Vermelha) e a Rua das Maravilhas, a partir das 2lhOO do dia 31 de julho e

as OOhOO do dia O1 de agosto de 2023.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos eventuais incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

A coordenação de trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública

Funchal, 24 de julho de 2023.

Vereador com Pelou a ânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira